
Nr. 65680
29 november

2019

Besluit van 22 november 2019, houdende ontslag, benoeming en 

herbenoeming van leden van de Raad van Toezicht van de Stichting MARIN

De Staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat,

Gelet op artikel 8 van de statuten van de Stichting Maritiem Research Instituut Nederland (MARIN);

Gezien de voordracht van de Raad van Toezicht van de Stichting MARIN;

Besluit:

Artikel 1 

Te rekenen vanaf 1 mei 2019 wordt eervol ontslagen als lid van de Raad van Toezicht van de Stichting 
MARIN: mevrouw T. Netelenbos, te Hoofddorp.

Artikel 2 

Te rekenen vanaf 1 mei 2019 wordt voor de periode tot 1 mei 2024 benoemd tot lid van de Raad van 
Toezicht van de Stichting MARIN: mevrouw ir. T. Menssen, te Rotterdam.

Artikel 3 

Te rekenen vanaf 1 juni 2019 wordt voor de periode tot 1 juni 2024 herbenoemd tot lid van de Raad 
van Toezicht van de Stichting MARIN: de heer mr. J.H.N. van Ameijden, te Helmond.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen 
en aan de Raad van Toezicht van de Stichting MARIN.

De Staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat,
M.C.G. Keijzer

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 65680 29 november 2019


	Besluit van 22 november 2019, houdende ontslag, benoeming en herbenoeming van leden van de Raad van Toezicht van de Stichting MARIN 
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


